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رییس محترم دانشگاه فنیوحرفهای استان ....

با سلام،آرزوی توفیق و سلامتی برای جنابعالی، تمامی همکاران و دانشجویان عزیز
     احتراماً، با عرض سپاس و قدردانی از زحمات ارزشمند تمامی همکاران، ضمن ارسال جدول زمانبندی «حذف و اضافه» 
نیمسال اول سال تحصیلی ١٤٠۲-١٤٠١  (١-١٤٠١)  به تفکیک گروههای آموزشی مختلف، ملزومات انتخاب واحد نیمسال 

مذکور، در سامانهی آموزشی بوستان به آدرس  bustan.tvu.ac.ir ، بهشرح زیر ارائه میگردد:
تذکر مهم۱: با توجه به نوع زمانبندی، لازم است مطابق با جدول مذکور و متناسب با رشتههای موجود در هر مرکز، جدول 
زمانبندی انتخاب واحد دانشجویان در رشته-گروههای مختلف تحصیلی، تهیه شده و به نحو مقتضی به اطلاع دانشجویان هر 

رشته رساندهشود. 
تذکر مهم ۲ : از کلیه همکاران محترم تقاضا میشود به منظور هر چه بهتر برگزار شدن انتخاب واحد ، حتماً اطلاعیههای 

مندرج در بولتن خبری سامانهی بوستان را به دقت مطالعه نمایند.
تذکر مهم ۳: کلیه موارد آییننامهای و آموزشی مندرج در ملزومات انتخاب واحد به شماره ۲۵/۳۲٠/۸۹٠۹ مورخ 

١٤٠١/٠۶/٠۶ در زمان حذف و اضافه نیز اجرایی خواهد شد.
تذکر مهم ۴: در صورتیکه دانشجویی درسی را اخذ و موفق به کسب نمرهی قبولی نشده یا با شرکت در کلاسهای آن در 
پایان نیمسال درس را حذف کردهباشد، رعایت پیشنیاز الزامی نیست، اما این دروس همنیاز شده و دانشجو ملزم به اخذ هر دو 

درس در ترم  ١ـ١٤٠١ میباشد.
تذکر مهم ۵:   تشخیص ترم آخر بودن دانشجو توسط سامانه انجام خواهد شد.

تذکر مهم ۶: در حذف و اضافه دانشجویان شهریه پرداز، ملزم به « تسویه بدهیهای قبل از مهر ١٤٠١ + واریز مبلغ هفتصد 
هزار تومان (به صورت علی الحساب بابت پرداخت شهریهی ثابت و متغیر نیمسال ١ـ١٤٠١)» خود در هر ورودی خواهند بود.  

تذکر مهم ۷: (بسیار مهم) پرداخت شهریه فقط با کارتهای عضو شتاب امکانپذیر میباشد (مسوولیت اطلاعرسانی این 
موضوع به دانشجویان، بر عهدهی دانشکده/ آموزشکده و عواقب ناشی از بروز هر نوع مشکل در پرداخت یا استرداد شهریه، 

مستقیماً به عهدهی دانشجو میباشد.) 
تذکر مهم ۸: از پرداخت توسط پوزهای داخل مرکز خودداری شود .درصورت نیاز به پرداخت در داخل مرکز فقط در سامانه از 

منوی پرداخت الکترونیکی باز یا شهریه توسط همکاران اقدام لازم صورتپذیرد.
تذکر مهم ۹ :  در زمان حذف و اضافه با توجه به وضعیت تحصیلی دانشجویان، محدودیتی برای تعداد دروس اخذ شده تا سقف 

مجاز آییننامه وجود ندارد . 
تذکر مهم  ۱۰:  روسای محترم استانی پس از پایان زمان حذف و اضافه کلاسهای زیر حد نصاب استان را مورد بررسی قرار 
داده و ساماندهی لازم را با استفاده از امکانات سامانه بوستان (به صورت تجمیع در یک استان، استانهای همجوار و 
یا حتی مراکز همجوار در دو استان مختلف با در نظر گرفتن فاصلهی مراکز) بهعمل آورند. در خصوص مجوز 
تشکیل کلاسهایی که مطابق شرایط مندرج در ملزومات انتخاب واحد به حد نصاب لازم نرسیده باشند پس از ارسال 

توسط استان به همراه دلایل، بررسی و تصمیمگیری خواهدشد.
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تذکر مهم ۱۱:  کلاس جبرانی؛ ضرورت دارد معاونان محترم آموزشی نسبت به کنترل کلاسهای تشکیلشده  اهتمام ورزند و 
در صورت نیاز هماهنگی لازم جهت برگزاری کلاسهای جبرانی را بهعمل آورند. 

تذکر مهم۱۲:   تاریخ شروع حذف و اضافه با توجه به شرایط موجود در حال حاضر از دوم مهر ماه به نهم مهر ماه تغییر 
یافته است.


